SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

18/03/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 8.3

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000007677

N° AUTORIZACION:
1803202501180169297900120011190000076771234567814

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-03-18T16:40:54-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1803202501180169297900120011190000076771234567814

CONSUMIDOR FINAL

7861065508572

MH

7861024621076

7702133445132

7861001231991

070330200906

7702425044258

7861012515066

7861047723580

7862106704458

7862109438268

009497002382

\%

P

GENERAL TATOS LIMON

GENERAL MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

GENERAL AGUA DASANI 600ML

GENERAL HALLS SURTIDO

GENERAL CRIOLLITA 7.5G

GENERAL ESFERO BIC NEGRO PUNTA FINA

GENERAL PANAL HUGGIES G

GENERAL TONI BEBIBLE 190 FRESA

GENERAL GEMELO LECHE CHOCOLATE

GENERAL VIVE 100300ML

GENERAL PEPSI 1L

GENERAL CLUB 330ML

GENERAL VASOS DESECHABLES UNIDAD

GENERAL PLATANOS ESPECIALES U/D

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
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